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Offene Hamburger Kurzbahnmeisterschaften 2019 Protokoll
Landesleistungszentrum Hamburg-Dulsberg
Veranstalter/Ausrichter: Hamburger Schwimmverband e.V. Seite: 1
Abschnitt 3 - Sonntag 20.10.2019
  Einlass: 09:00 Uhr | Einschwimmen: 09:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:15 Uhr
  Beginn: 10:00 Uhr

Wettkampfstätte
  Landesleistungszentrum Hamburg-Dulsberg, Am Dulsbergbad, 22049 Hamburg
  8 Bahnen á 25m, Wellenkiller, Elektronik, Wassertemperatur: ca. 25°C

Kampfgericht Abschnitt 3
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Sven Gennerich Hamburger Schwimmverband
Schiedsrichter männlich Olaf Andresen Hamburger Schwimmverband
Starter weiblich Stefanie Klinge AWV 09
Starter männlich Philipp von Wiltberg SGS Hamburg
Schwimmrichter 1 Isabel Seehausen AWV 09
Schwimmrichter 2 Gunnar Tiedeke AMTV-FTV Hamburg
Sprecher 1 Udo Hinrichs Hamburger Schwimmverband
Sprecher 2 Uwe Griem AMTV-FTV Hamburg
Auswerter 1 Sandra Kriseleit AMTV-FTV Hamburg
Auswerter 2 Antje Eisenschmidt SG HT16 Hamburg
Protokollführer Christine Gennerich AMTV-FTV Hamburg
Zeitmessung Dimitri Karg Hamburger Schwimmverband
Zeitmessung Christian Hettfleisch Hamburger Schwimmverband
Computer 2 Frauke Bothmann SG HT16 Hamburg

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Dörte Siemer SG Hamburg-West
Zielrichter 1 Petra Drewinski Swim-Team Stadtwerke Elmshorn
Zielrichter 2 Manu Schmickler SV Eidelstedt
Zielrichter 3 Laura Bangen SGS Hamburg
Zielrichter 4 Jens Wojahn TV Gut Heil Billstedt

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Katrin Stachelhaus Hamburger SC
Zeitnehmer Bahn 1 Maren Gerhardt HNT Hamburg
Zeitnehmer Bahn 2 Monika Hänges SV Poseidon Hamburg
Zeitnehmer Bahn 3 Stefanie Jacob Hamburger SC
Zeitnehmer Bahn 4 Beatrice Aßmann AWV 09
Zeitnehmer Bahn 5 Katrin Bayer SVE Hamburg
Zeitnehmer Bahn 6 Stefanie Jacob Hamburger SC
Zeitnehmer Bahn 7 Dennis Lieschke Hamburger SC
Zeitnehmer Bahn 8 Natalja Hamburg AMTV-FTV Hamburg
Reservezeitnehmer 1 Roland Henn SG Bille Hamburg
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Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Olaf Paulsen SGS Hamburg
Wenderichter Bahn 1 Tanja Sahling HNT Hamburg
Wenderichter Bahn 2 Alexandra Simon-Homberger SG Bille Hamburg
Wenderichter Bahn 3 Jessica Glässing SG HT16 Hamburg
Wenderichter Bahn 4 Christine Schimanski SV Poseidon Hamburg
Wenderichter Bahn 5 Olaf Paulsen SGS Hamburg
Wenderichter Bahn 6 Martina Prien SVE Hamburg
Wenderichter Bahn 7 Karl-Heinz Schorcht AWV 09
Wenderichter Bahn 8 Maja van de Velde SVE Hamburg

Weitere Kampfrichter
Position Name Verein
Kampfrichter in Ausbildung Matthias Rickert (ZN) SV Eidelstedt
Startordner Jaana Dehnkamp SGS Hamburg
Startordner Christiane Licht SGS Hamburg
Startordner Katrin Hanßen SGS Hamburg
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Wettkampf 23 - 200m Lagen weiblich
Wettkampf 24 - 200m Lagen männlich
Wettkampf 25 - 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 26 - 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 27 - 100m Rücken weiblich
Wettkampf 28 - 100m Rücken männlich
Wettkampf 29 - 200m Schmetterling weiblich
Wettkampf 30 - 200m Schmetterling männlich
Wettkampf 31 - 4x50m Freistil mixed
Wettkampf 32 - 800m Freistil männlich

Wettkampf 23 - 200m Lagen weiblich
Pflichtzeiten
2009: 04:10,00   2008: 04:05,00   2007: 03:35,00   2006: 03:25,00   2005: 03:15,00   2004: 03:10,00   offen: 02:45,00

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Jahrgangsmeisterin 2019

Nana Boateng Sekyere 2009 Hamburger SC 03:04,73
2. Matilda Rüter 2009 SGS Hamburg 03:23,53
3. Yaraa Lynn Delventhal 2009 SGS Hamburg 03:30,74
4. Sofija Pragulbickaite 2009 AMTV-FTV Hamburg 03:31,96
5. Solveigh Ja-You Son 2009 SGS Hamburg 03:32,32
6. Henrike Rauner 2009 AWV 09 03:32,40
7. Svea Korsawe 2009 SVE Hamburg 03:35,99
8. Lynn Büttner 2009 SV Poseidon Hamburg 03:40,22
9. Antonia Richter 2009 SV Poseidon Hamburg 03:47,14

disqualifiziert
Marlene Rankin 2009 SV Poseidon Hamburg ENM

Die Sportlerin hat bei der 25m Wende nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:06

abgemeldet
Pauline Josefine Meyer 2009 SG Bille Hamburg

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Jahrgangsmeisterin 2019

Leni Labarre 2008 Hamburger SC 02:40,33
2. Lene Kutzner 2008 AWV 09 02:52,04
3. Folke Anna Paulsen 2008 SGS Hamburg 02:56,23
4. Mimi Martha Savinsky 2008 AWV 09 03:12,39
5. Naomi Thanh Tu Murray 2008 SG HT16 Hamburg 03:18,73
6. Christine Homberger 2008 SG Bille Hamburg 03:19,40
7. Marta Jegel 2008 SG Bille Hamburg 03:25,37
8. Leanne Seifert 2008 SGS Hamburg 03:29,69
9. Chiara-Sophie Weidner 2008 SGS Hamburg 03:37,75
10. Nina Schulz 2008 SVE Hamburg 03:51,16
11. Julia Melot 2008 SV Poseidon Hamburg 03:54,51
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

disqualifiziert
Anna Leena Tielmann 2008 Hamburger SC ENM

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:22

abgemeldet
Lotte Schmidt-Seithe 2008 SG Hamburg-West

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Jahrgangsmeisterin 2019

Leonie Stein 2007 Hamburger SC 02:42,84
2. Aimee Gettel 2007 SVE Hamburg 02:51,56
3. Hannah Freitag 2007 TV Gut Heil Billstedt 02:59,90
4. Hannah Neele Ehlers 2007 SVE Hamburg 03:00,96
5. Merle Knevel 2007 AMTV-FTV Hamburg 03:02,96
6. Mia Helene Lenz 2007 SV Poseidon Hamburg 03:04,48
7. Fiona Glässing 2007 SG HT16 Hamburg 03:09,63
8. Mia Duncker 2007 AWV 09 03:11,65
9. Melanie Berg 2007 SG HT16 Hamburg 03:15,39

disqualifiziert
Anne Mia Diercks 2007 SV Poseidon Hamburg ENM

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:13
Lene Biljes 2007 SV Poseidon Hamburg ENM

Auf der Brustteilstecke erfolgte die Bewegung der Beine nicht auf einer waagerechten Ebene
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:15

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Jahrgangsmeisterin 2019

Evelyn Hamburg 2006 AMTV-FTV Hamburg 02:55,36
2. Sophie Andressen 2006 SG Bille Hamburg 02:56,04
3. Sophia Kuleshova 2006 SGS Hamburg 03:00,29
4. Mirja Bothmann 2006 SG HT16 Hamburg 03:03,98
5. Annika Rammé 2006 AMTV-FTV Hamburg 03:05,90
6. Hanna Hasenpflug 2006 AMTV-FTV Hamburg 03:06,63

abgemeldet
Saskia Scheffler 2006 Hamburger SC

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Jahrgangsmeisterin 2019

Solvejg Bergemann 2005 SGS Hamburg 02:41,65
2. Noa Seyd 2005 Hamburger SC 02:48,03
3. Leonie Rothenaicher 2005 SGS Hamburg 02:48,58
4. Leonie Crabiell 2005 AMTV-FTV Hamburg 02:49,45
5. Maria De Souza Pinto Scultetus 2005 SVE Hamburg 02:50,07
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
6. Francine Seifert 2005 SGS Hamburg 02:59,00
7. Ineke Kruse 2005 AMTV-FTV Hamburg 03:04,64
8. Anna Parbst 2005 SG Bille Hamburg 03:07,05
9. Isabel Schweiger 2005 SGS Hamburg 03:10,70

abgemeldet
Jana Kurtz 2005 SV Poseidon Hamburg
Lara Langhein 2005 SVE Hamburg

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Jahrgangsmeisterin 2019

Liza Ettlich 2004 Hamburger SC 02:30,74
2. Jennifer Wassmann 2004 SGS Hamburg 02:40,44
3. Jannika Meurs 2004 AMTV-FTV Hamburg 02:46,77
4. Enika Tamila Mahdiar 2004 SGS Hamburg 02:56,63
5. Lilly Schimanski 2004 SV Poseidon Hamburg 02:57,04
6. Bridget Scharwies 2004 AWV 09 02:58,84
7. Pia Suhr 2004 SGS Hamburg 02:59,12

abgemeldet
Maja Wolter 2004 TV Gut Heil Billstedt

Offene Wertung - Offen
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Meisterin 2019

Nele Prätorius 2006 Swim-Team Stadtwerke Elmshorn 02:22,40
2. Liza Ettlich 2004 Hamburger SC 02:30,74
3. Kiara Boyens 2005 Swim-Team Stadtwerke Elmshorn 02:32,27
4. Lina Malin Voß 2002 Swim-Team Stadtwerke Elmshorn 02:34,72
5. Carolin Menge 2000 SG Hamburg-West 02:37,74
6. Leni Labarre 2008 Hamburger SC 02:40,33
7. Jennifer Wassmann 2004 SGS Hamburg 02:40,44
8. Solvejg Bergemann 2005 SGS Hamburg 02:41,65
9. Chiara Böwig 2005 Swim-Team Stadtwerke Elmshorn 02:42,14
10. Laura Kretschmer 2003 AMTV-FTV Hamburg 02:42,77
11. Leonie Stein 2007 Hamburger SC 02:42,84
12. Sarah Bunk 2006 Swim-Team Stadtwerke Elmshorn 02:44,51
13. Jannika Meurs 2004 AMTV-FTV Hamburg 02:46,77
14. Noa Seyd 2005 Hamburger SC 02:48,03
15. Leonie Rothenaicher 2005 SGS Hamburg 02:48,58
16. Leonie Crabiell 2005 AMTV-FTV Hamburg 02:49,45
17. Maria De Souza Pinto Scultetus 2005 SVE Hamburg 02:50,07
18. Aimee Gettel 2007 SVE Hamburg 02:51,56
19. Lene Kutzner 2008 AWV 09 02:52,04
20. Evelyn Hamburg 2006 AMTV-FTV Hamburg 02:55,36
21. Sophie Andressen 2006 SG Bille Hamburg 02:56,04
22. Folke Anna Paulsen 2008 SGS Hamburg 02:56,23
23. Enika Tamila Mahdiar 2004 SGS Hamburg 02:56,63
24. Lilly Schimanski 2004 SV Poseidon Hamburg 02:57,04
25. Bridget Scharwies 2004 AWV 09 02:58,84



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Offene Hamburger Kurzbahnmeisterschaften 2019 Protokoll
Landesleistungszentrum Hamburg-Dulsberg
Veranstalter/Ausrichter: Hamburger Schwimmverband e.V. Seite: 6
noch Wettkampf 23 - 200m Lagen weiblich
noch Offene Wertung - Offen
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
26. Francine Seifert 2005 SGS Hamburg 02:59,00
27. Pia Suhr 2004 SGS Hamburg 02:59,12
28. Hannah Freitag 2007 TV Gut Heil Billstedt 02:59,90
29. Sophia Kuleshova 2006 SGS Hamburg 03:00,29
30. Hannah Neele Ehlers 2007 SVE Hamburg 03:00,96
31. Merle Knevel 2007 AMTV-FTV Hamburg 03:02,96
32. Mirja Bothmann 2006 SG HT16 Hamburg 03:03,98
33. Mia Helene Lenz 2007 SV Poseidon Hamburg 03:04,48
34. Ineke Kruse 2005 AMTV-FTV Hamburg 03:04,64
35. Nana Boateng Sekyere 2009 Hamburger SC 03:04,73
36. Annika Rammé 2006 AMTV-FTV Hamburg 03:05,90
37. Hanna Hasenpflug 2006 AMTV-FTV Hamburg 03:06,63
38. Anna Parbst 2005 SG Bille Hamburg 03:07,05
39. Fiona Glässing 2007 SG HT16 Hamburg 03:09,63
40. Isabel Schweiger 2005 SGS Hamburg 03:10,70
41. Mia Duncker 2007 AWV 09 03:11,65
42. Mimi Martha Savinsky 2008 AWV 09 03:12,39
43. Melanie Berg 2007 SG HT16 Hamburg 03:15,39
44. Naomi Thanh Tu Murray 2008 SG HT16 Hamburg 03:18,73
45. Christine Homberger 2008 SG Bille Hamburg 03:19,40
46. Matilda Rüter 2009 SGS Hamburg 03:23,53
47. Marta Jegel 2008 SG Bille Hamburg 03:25,37
48. Leanne Seifert 2008 SGS Hamburg 03:29,69
49. Yaraa Lynn Delventhal 2009 SGS Hamburg 03:30,74
50. Sofija Pragulbickaite 2009 AMTV-FTV Hamburg 03:31,96
51. Solveigh Ja-You Son 2009 SGS Hamburg 03:32,32
52. Henrike Rauner 2009 AWV 09 03:32,40
53. Svea Korsawe 2009 SVE Hamburg 03:35,99
54. Chiara-Sophie Weidner 2008 SGS Hamburg 03:37,75
55. Lynn Büttner 2009 SV Poseidon Hamburg 03:40,22
56. Antonia Richter 2009 SV Poseidon Hamburg 03:47,14
57. Nina Schulz 2008 SVE Hamburg 03:51,16
58. Julia Melot 2008 SV Poseidon Hamburg 03:54,51


